様式第５号(第14条関係)

　　令和　　　年　　月　　日

　小美玉市長  様

保護者　住所

氏名
電話
小美玉市放課後児童クラブ負担金減免等申請書

　小美玉市放課後児童クラブ負担金の（減免・免除）を受けたいので，次のとおり申請をします。

　なお，減免又は免除の可否を決定するため，市が保有する保護者(その属する世帯員を含む。)の個人情報を確認することに同意します。

	児童氏名

	学年
	年

	児童クラブ名
	          　　　 小 放課後児童クラブ

	申請理由
	□  生活保護法による生活保護を受けている世帯

□  母子家庭または父子家庭の世帯で、住民税が非課税の世帯

□  世帯内に障がい児（者）のいる世帯で、住民税が非課税の世帯

□  住民税が非課税の世帯

PAGE